
PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Acaraú - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MICAELE RAISSA FONTELES ***.***.773-60 Selecionado 33 66

2 ANDREIA LAYNE DE JESUS SILVA ***.***.773-71 Selecionado 31 62

3 ROBERTA GÉSSICA DA COSTA SANTOS ***.***.613-95 Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Aracati - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JOSELENE DOS SANTOS SILVA ***.***.613-88 Selecionado 42 84

2 SAMILY FÉLIX SENA ***.***.453-13 Selecionado 38 76

3 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Selecionado 36 72

4 JULIANA DA COSTA NOGUEIRA ***.***.673-75 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

5 GIZELLI CÂNDIDO NOGUEIRA ***.***.283-43 Não Selecionado 35 70

6 FERNANDA KEILA VALENTE BATISTA ***.***.093-57 Não Selecionado 33 66

7 LUIZA TAVARES RODRIGUES ***.***.643-80 Não Selecionado 29 58

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Camocim - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 GIOVANA KELLY ROCHA ARAUJO ***.***.193-04 Selecionado 39 78

2 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Selecionado 37 74

3 GILDYCÉLIA INÁCIO DE SOUZA ***.***.283-03 Selecionado 32 64

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Caucaia - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CHELSEA LIMA DELMIRO ***.***.953-46 Selecionado 41 82

2 ADELIA LISBOA TELES DE MENEZES ***.***.243-22 Selecionado 39 78

3 JESSICA LIMA SOARES ***.***.673-21 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

5 IVELISE RODRIGUES CUNHA ***.***.773-41 Não Selecionado 36 72

6 SAMIA MARIA ABREU DOS SANTOS ***.***.953-40 Não Selecionado 35 70

7 MARIA CLARA MESQUITA MAGALHÃES ***.***.643-82 Não Selecionado 33 66

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Crateús - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA CLARA DO NASCIMENTO BORGES ***.***.703-81 Selecionado 40 80

2 TAMIRES AMARO RODRIGUES ***.***.203-09 Selecionado 35 70

3 LAYANA CAVALCANTE RODRIGUES ***.***.923-56 Selecionado 33 66

4 KÁSSIA ELEN RIBEIRO DE MELO ***.***.113-22 Selecionado 33 66

NÃO SELECIONADOS

5 ANTONIA MAIRLA DA SILVA HOLANDA ***.***.293-60 Não Selecionado 32 64

6 ANTÔNIA JÉSSICA COELHO SILVA ***.***.593-20 Não Selecionado 30 60

7 JORDANNA CARLOS DIOGO LEITÃO ***.***.723-01 Não Selecionado 30 60

8 LOYANNA RAYLLA CAMPELO BONFIM ***.***.883-78 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Fortaleza - 1 vaga(s)
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 THAYNAN DOS SANTOS DIAS ***.***.973-76 Selecionado 40 80

2 QUEZIA DAMARIS JONES SEVERINO VASCONCELOS ***.***.213-70 Selecionado 39 78

3 CAROLINE RODRIGUES DE CARVALHO ***.***.593-45 Selecionado 39 78

4 ANDREA KAROLINE RAMOS CAMPOS ***.***.863-07 Selecionado 39 78

5 KAROLINA SILVA BRANDAO ***.***.433-78 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

6 REBECA MARIA ARAÚJO DO NASCIMENTO ***.***.153-60 Não Selecionado 38 76

7 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 37 74

8 RUTE VIEIRA DE SOUSA ***.***.233-29 Não Selecionado 37 74

9 ADRIELE DE ARAÚJO MARQUES ***.***.913-57 Não Selecionado 33 66

10 MIKAELLY CAROLINE SOUTO BARBOSA ***.***.543-01 Não Selecionado 32 64

11 ADRIANE RITHYELE COUTO VALENTIM ***.***.503-39 Não Selecionado 29 58

12 LARISSA DOTA DE MESQUITA ***.***.023-70 Não Selecionado 28 56

13 ANA GÉSSICA FERREIRA VIANA ***.***.493-76 Não Selecionado 25 50

14 MATEUS BARBOSA TAVARES ***.***.953-90 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Horizonte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 TALLES LUAN VIEIRA SAMPAIO ***.***.273-01 Selecionado 42 84

2 ANDRESSA ALVES DE LIMA ***.***.543-83 Selecionado 41 82

3 MARÍLIA SILVA HERCULANO ***.***.243-24 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

4 RAYANNE RABELO FERNANDES ***.***.843-00 Não Selecionado 39 78

5 HILLARY LIMA VIEIRA SILVA ***.***.243-42 Não Selecionado 39 78

6 LEONIDAS FERREIRA FERNANDES ***.***.723-60 Não Selecionado 38 76

7 EMILLY NATHALIA DE OLIEVEIRA MAIA ***.***.553-18 Não Selecionado 38 76

8 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.***.173-59 Não Selecionado 36 72

9 LAÍS MAGALHÃES SOARES DE MATOS ***.***.353-61 Não Selecionado 36 72

10 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 36 72

11 LARISSA MARCOLINO DE SOUZA ***.***.583-63 Não Selecionado 33 66

12 SOLANGE DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.073-10 Não Selecionado 33 66

13 PATRICIA LIMA DA SILVA ***.***.373-83 Não Selecionado 32 64

14 JÉSSICA MARIA FEIJÃO DE SOUSA ***.***.383-25 Não Selecionado 31 62

15 CAMILA MOREIRA DA COSTA ALENCAR ***.***.353-75 Não Selecionado 30 60

16 MARIA GISELE CARNEIRO DA SILVA ***.***.203-12 Não Selecionado 29 58

17 DAVI MONTE RABELO ***.***.163-05 Não Selecionado 29 58

18 ITALA SAMILA SAMPAIO BANDEIRA ***.***.423-67 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Icapuí - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAYANA LIBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Selecionado 43 86

2 DINAH GOMES MARTINS ***.***.113-97 Selecionado 41 82

3 JULIANA TARGINO MACEDO CONEGUNDES ***.***.443-98 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

4 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 38 76

5 KAMILLA MORAIS DOMINGOS BARROSO ***.***.203-10 Não Selecionado 38 76

6 FRANCISCA ERICA SAMPAIO SANTIAGO ***.***.033-42 Não Selecionado 37 74

7 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Não Selecionado 35 70

8 MATHEUS LAURIANO XAVIER ***.***.773-71 Não Selecionado 35 70

9 MARIANA MORAIS LIMA ***.***.233-24 Não Selecionado 35 70

10 ELIANA MOREIRA DE SOUSA ***.***.903-40 Não Selecionado 34 68

11 MARILÂNDIA VIEIRA GALVÃO ***.***.993-18 Não Selecionado 34 68

12 AYLANA DE MORAES BARROS ***.***.873-30 Não Selecionado 34 68

13 JOSÉ DANRLEY MOREIRA ***.***.283-52 Não Selecionado 33 66

14 FERNANDA DA SILVA FERREIRA ***.***.754-39 Não Selecionado 33 66

15 NATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.***.683-51 Não Selecionado 32 64
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
16 FÁBIO HENRIQUE OLIVEIRA ALEXANDRE ***.***.743-01 Não Selecionado 32 64

17 DAYSE MARIA GONÇALVES PEREIRA ***.***.593-80 Não Selecionado 31 62

18 IRIS DANIELE SANTANA DE OLIVEIRA ***.***.515-90 Não Selecionado 31 62

19 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.743-03 Não Selecionado 30 60

20 JANIELE CORREIA DA SILVA LIMA ***.***.183-88 Não Selecionado 30 60

21 JONATAS FREITAS BARROS ***.***.483-10 Não Selecionado 29 58

22 JANF NORONHA BARROS ***.***.843-18 Não Selecionado 28 56

23 CINTHYA RÓSEO ARAÚJO ***.***.043-94 Não Selecionado 28 56

24 LORENA ANDRDE MOURA ***.***.493-03 Não Selecionado 26 52

25 RAVIELE MARQUES ARAÚJO DE ALMEIDA ***.***.934-70 Não Selecionado 25 50

26 LUCAS LEVI AZEVEDO SILVA ***.***.663-46 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Iguatu - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JAMILE DE SOUZA MARINHO ***.***.614-05 Selecionado 37 74

2 BEATRIZ SOARES COSTA ***.***.323-83 Selecionado 36 72

3 CLAIRE LEITE MACHADO ***.***.403-61 Selecionado 34 68

NÃO SELECIONADOS

4 BRUNA LEE ZANDRA ALVES BARROS ***.***.984-40 Não Selecionado 33 66

5 MARIA MAIRLA DE ABREU ARAÚJO ***.***.693-80 Não Selecionado 33 66

6 EDUARDA ALVES PINHEIRO ***.***.333-18 Não Selecionado 32 64

7 TAYS HENRIQUE SANTOS ***.***.443-22 Não Selecionado 31 62

8 KARINY AMARO BEZERRA ***.***.513-09 Não Selecionado 31 62

9 CARINE ALMEIDA NEVES DE OLIVEIRA ***.***.293-08 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Itapipoca - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA FLAVIA FERREIRA DA SILVA ***.***.323-48 Selecionado 43 86

2 FERNANDA SILVA VIEIRA DE PAULA ***.***.173-95 Selecionado 39 78

3 MARIA GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.933-06 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 MARCELO DA SILVA ARAUJO ***.***.373-54 Não Selecionado 34 68

5 HILDEANE TEIXEIRA DE OLIVEIRA VIANA ***.***.363-96 Não Selecionado 33 66

6 ELENICE PRACIANO PINTO ***.***.593-49 Não Selecionado 32 64

7 ANTONIA MAYRA DE MORAIS FRANÇA ***.***.223-33 Não Selecionado 30 60

8 MARYANNA KIEV CALAÇA DE FARIAS TEIXEIRA ***.***.234-51 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Limoeiro do Norte - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAIMUNDA GERLANE LIMA MAIA ***.***.553-60 Selecionado 43 86

2 FRANCISCA DARLANIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Selecionado 41 82

3 TATIANA MARIA DE FREITAS GOMES LIMA ***.***.433-19 Selecionado 38 76

4 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

5 AMANDA JOICE SILVA LIMA ***.***.173-24 Não Selecionado 35 70

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Milagres - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ELANNY DE OLIVEIRA ***.***.853-74 Selecionado 35 70

2 MICHELE AMARO TAVARES ***.***.803-41 Selecionado 30 60

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
Morada Nova - 1 vaga(s)

CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MATIAS RABELO NETO ***.***.333-56 Selecionado 41 82

2 MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES ***.***.593-95 Selecionado 40 80

3 LARA VIRGINIA PESSOA DE LIMA ***.***.163-07 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 JANE KELLY RODRIGUES GIRÃO ***.***.833-16 Não Selecionado 34 68

5 PERLA SILVA RODRIGUES ***.***.183-96 Não Selecionado 32 64

6 SUELENY GOMES DE FRANÇA ***.***.113-40 Não Selecionado 31 62

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Quixadá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ANA LICIA GREGORIO FIUZA ***.***.883-36 Selecionado 32 64

2 YARA RODRIGUES DA SILVA ***.***.263-67 Selecionado 31 62

3 BRUNA SAYONARA FERREIRA SILVA ***.***.103-55 Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Santa Quitéria - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 EMANUELA MESQUITA ARAGÃO RODRIGUES ***.***.623-85 Selecionado 30 60

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

São Gonçalo do Amarante - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCYLENE BARBOSA CAVALCANTE ***.***.153-53 Selecionado 34 68

2 AMANDA AMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ ***.***.063-06 Selecionado 34 68

3 ELOIZA FERREIRA ANDRADE ***.***.473-10 Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tauá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 JÉSSICA MARIA MARCOS MOREIRA ***.***.863-50 Selecionado 39 78

2 ANDRECIANA GOMES DE SOUSA ***.***.373-03 Selecionado 33 66

3 FRANCISCO GONÇALVES SIQUEIRA JÚNIOR ***.***.153-60 Selecionado 30 60

4 RUTE EMANUELA DA ROCHA DAMASCENO ***.***.073-08 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 FABIANA OLIVEIRA MONTEIRO ***.***.693-14 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Comunitário ESP - RM em saúde da família e comunidade

Tianguá - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 CLEBER DE SOUSA SILVA ***.***.073-85 Selecionado 37 74

2 ALANA PAULINA DE MOURA SOUSA ***.***.623-51 Selecionado 36 72

3 JOYCE MOREIRA DE MENEZES ***.***.303-60 Selecionado 35 70

4 PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME ***.***.433-98 Selecionado 35 70

NÃO SELECIONADOS

5 ANDRESSA TARGINO RODRIGUES ***.***.913-61 Não Selecionado 32 64

6 MARIA NAIARA ALVES DO NASCIMENTO ***.***.403-32 Não Selecionado 30 60

7 ANA KIARA TOMAZ DE SOUZA ***.***.323-44 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

CRIO/HGF - 3 vaga(s)
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PSU-RESMULTI/CE - 2022
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* Critério 3x número vagas
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA ROSANA DOS SANTOS RIBEIRO ***.***.493-21 Selecionado 41 82

2 JOÃO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA ***.***.182-58 Selecionado 40 80

3 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Selecionado 40 80

4 ANA ANGÉLICA DOS SANTOS ROCHA SILVA ***.***.973-51 Selecionado 39 78

5 RENATA ROSEO RIBEIRO ***.***.313-10 Selecionado 39 78

6 LUIS ROCILDO CARACAS VIEIRA E SOUZA ***.***.013-70 Selecionado 39 78

7 ISADORA RAMOS DA COSTA RODRIGUES ***.***.873-25 Selecionado 39 78

8 MICHELLY DE ARAÚJO MARQUES ***.***.987-44 Selecionado 39 78

9 CAMILA CAMPOS DE ARAUJO ALBUQUERQUE ***.***.103-33 Selecionado 38 76

10 ALANA MASCARENHAS VIANA ***.***.743-13 Selecionado 38 76

11 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Selecionado 38 76

12 KIONEIDE RODRIGUES DOS REIS ***.***.263-02 Selecionado 38 76

13 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Selecionado 38 76

14 DARA LUIZA CARNEIRO LIMA ***.***.493-62 Selecionado 38 76

15 HELOISY ANDREA DA COSTA BRASIL ***.***.432-97 Selecionado 38 76

NÃO SELECIONADOS

16 CLEIDIANE RODRIGUES DE SOUSA ***.***.753-36 Não Selecionado 37 74

17 VITÓRIA ALVES FERREIRA ***.***.333-89 Não Selecionado 37 74

18 ALLANA COSTA ARAÚJO SOUZA ***.***.743-35 Não Selecionado 37 74

19 JÚLIA ALBUQUERQUE CASTRO ***.***.513-52 Não Selecionado 37 74

20 MARISA MARIA SOUSA JORGE ***.***.723-45 Não Selecionado 37 74

21 IANDRA SOFIA CARDOSO MONTEIRO ***.***.965-62 Não Selecionado 37 74

22 LUANA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.333-12 Não Selecionado 36 72

23 ANA JOICE DA SILVA ***.***.233-06 Não Selecionado 36 72

24 ANTÔNIO JASON GONÇALVES DA COSTA ***.***.583-11 Não Selecionado 36 72

25 GABRIELA MARTINS DA CRUZ ***.***.123-88 Não Selecionado 36 72

26 REGINA LUCIA DE FARIAS MACHADO ***.***.693-79 Não Selecionado 35 70

27 LARISSA BEATRIZ VASCONCELOS SOUSA ***.***.212-64 Não Selecionado 35 70

28 ANTONIA THALYA DIAS LEMOS ***.***.893-10 Não Selecionado 35 70

29 MOISÉS IASLEY LIMA VASCONCELOS ***.***.643-81 Não Selecionado 35 70

30 FRANCISCA EDYLA CAVALCANTE MESQUITA ***.***.573-41 Não Selecionado 34 68

31 HELENA PINHEIRO BENEVIDES ***.***.963-02 Não Selecionado 34 68

32 FRANCISCA MAÍSA DE FARIAS BARRETO ***.***.383-97 Não Selecionado 34 68

33 LARISSA MOREIRA DAMASCENO ***.***.953-46 Não Selecionado 34 68

34 MARIA MILENA GUIMARÃES VASCONCELOS ***.***.903-94 Não Selecionado 34 68

35 JANILMA MARQUES DE ALMADA ***.***.013-68 Não Selecionado 33 66

36 BRENDA KENNERY BARBOSA DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.473-82 Não Selecionado 33 66

37 WALITON NASCIMENTO PIRES ***.***.903-00 Não Selecionado 33 66

38 LUIZA MAYANA DA SILVA GALVÃO ***.***.553-00 Não Selecionado 33 66

39 DAIANE QUEIROZ PONTES ***.***.503-84 Não Selecionado 33 66

40 YARA DA SILVA PEREIRA ***.***.633-52 Não Selecionado 33 66

41 MARIA GABRIELA COLLARES GOMES ***.***.443-71 Não Selecionado 33 66

42 JESSYCA MAYARA DE OLIVEIRA JANEBRO SOARES ***.***.463-18 Não Selecionado 32 64

43 GABRIELLE DOS SANTOS BEZERRA ***.***.413-83 Não Selecionado 32 64

44 DAMICLÉA MARTINS VASCONCELOS ***.***.523-59 Não Selecionado 31 62

45 ANA PAULA FERREIRA LOPES CASTRO ***.***.543-78 Não Selecionado 31 62

46 ADRYELE JACÓ DE SOUSA ***.***.034-03 Não Selecionado 31 62

47 MIKAELLY ARIANNE CARNEIRO LEITE ***.***.923-70 Não Selecionado 31 62

48 LAILTON OLIVEIRA DA SILVA ***.***.813-26 Não Selecionado 31 62

49 RAIMUNDO WILDNEY MARQUES MATOS ***.***.813-67 Não Selecionado 30 60

50 VANESSA DE FREITAS FELGUIERAS ***.***.174-44 Não Selecionado 30 60

51 LARISSE AZEVEDO DAMASCENO ***.***.663-50 Não Selecionado 30 60

52 RAYANA RIBEIRO DE OLIVEIRA ***.***.273-09 Não Selecionado 29 58

53 LORENA MEGGY BATISTA ROCHA ***.***.383-86 Não Selecionado 29 58

54 RAELLY NICOLAU CARVALHO ***.***.123-06 Não Selecionado 29 58

55 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 29 58

56 LÍVIA MARIA SILVA GOMES ***.***.833-13 Não Selecionado 29 58

57 CAMILLA FONTGALLAND ***.***.593-14 Não Selecionado 29 58

58 MARIA MILLENA LIMA ALVES ***.***.703-20 Não Selecionado 29 58

59 BEATRIZ VALENTE PEREIRA ***.***.593-21 Não Selecionado 28 56

60 SARAH GABRIELLE SOUSA LEMOS ***.***.913-37 Não Selecionado 28 56
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        Lista de classificados e selecionados para 2ª etapa - Análise curricular

* Critério 3x número vagas
61 RAIZA NASCIMENTO MORAIS ***.***.453-55 Não Selecionado 27 54

62 DEBORA LARISSE LEAL ***.***.993-05 Não Selecionado 27 54

63 ANTONIA FLAVIA LOPES DE SOUSA ***.***.443-92 Não Selecionado 26 52

64 ANA RAÍZA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.663-77 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cancerologia

Santa Casa de Misericórdia de Sobral ? SCMS - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA CYNTHIA PEREIRA CASTRO ***.***.573-50 Selecionado 36 72

2 SABRINA RAQUEL RIPARDO MELO ***.***.533-98 Selecionado 33 66

3 PEDRO ITALO ALVES DE CARVALHO ***.***.623-03 Selecionado 30 60

4 MARIA NAIANY DE JESUS CAMELO ***.***.183-58 Selecionado 30 60

NÃO SELECIONADOS

5 MARIA JOSÉ FONTENELE MAGALHÃES VIDAL ***.***.683-39 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em cuidado cardiopulmonar

HM/Cardiopneumologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LETICIA MARIA COLARES PEREZ ***.***.423-42 Selecionado 42 84

2 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Selecionado 40 80

3 TATIELY FERREIRA MOURA ***.***.353-80 Selecionado 39 78

4 REBECCA EMANUELLE FREITAS LIMA ***.***.063-80 Selecionado 39 78

5 BEATRIZ PAIVA ROCHA ***.***.363-94 Selecionado 38 76

6 MARIA DE FATIMA DA SILVA TAVARES ***.***.103-53 Selecionado 37 74

7 JULIANA MARIA MAIA DE VASCONCELOS ***.***.113-30 Selecionado 37 74

8 FERNANDO VITOR VALLE DE FARIA ***.***.367-28 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

9 LAYANE MONITHELLE LIMA PONTES ***.***.533-89 Não Selecionado 36 72

10 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Não Selecionado 36 72

11 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Não Selecionado 36 72

12 TALITA SOUSA DA SILVA ***.***.833-93 Não Selecionado 35 70

13 WELLINGTON DE ALMEIDA SOUZA ***.***.373-74 Não Selecionado 34 68

14 LUCAS ARAÚJO BEZERRA MAIA ***.***.993-69 Não Selecionado 34 68

15 MONALISA BEZERRA FIGUEIREDO ***.***.843-65 Não Selecionado 34 68

16 SAMILLY LORÂNA FARIAS DE SOUSA ***.***.433-03 Não Selecionado 34 68

17 NAYRA GIRÃO AGUIAR ***.***.763-92 Não Selecionado 34 68

18 JULIANNE LISBOA DE ALBUQUERQUE ***.***.972-03 Não Selecionado 34 68

19 JOSANE KARINE COSTA QUEIROZ ***.***.303-83 Não Selecionado 33 66

20 HERILANE GONÇALVES DA SILVA ***.***.803-85 Não Selecionado 32 64

21 IVANILA DE SOUSA FREITAS ***.***.053-09 Não Selecionado 32 64

22 SAMARA ANDRADE LEITE ***.***.273-94 Não Selecionado 31 62

23 THAIS DOS SANTOS SILVA ***.***.363-38 Não Selecionado 31 62

24 MARIA NAIARA SOBREIRA DO NASCIMENTO ***.***.863-86 Não Selecionado 31 62

25 RUTH MENDES DA SILVA ***.***.233-96 Não Selecionado 30 60

26 MARIANE MARTINS MOREIRA ***.***.733-45 Não Selecionado 29 58

27 LARISA VICENTE BARBOSA ***.***.493-17 Não Selecionado 29 58

28 LORENA ALMEIDA BRITO ***.***.763-19 Não Selecionado 29 58

29 RAFAELA PIRES DA SILVA COUTINHO ***.***.063-81 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em infectologia

HSJ/Infectologia - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 SAMUEL ALVES DA SILVA ***.***.633-99 Selecionado 43 86

2 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Selecionado 42 84

3 LAURA LUCIA GONCALVES MACATRAO DE SOUSA FREITAS ***.***.683-70 Selecionado 42 84

4 VANESSA MARIA MARTINS DE MELO ***.***.743-89 Selecionado 40 80

5 JOSÉ LEONARDO MOREIRA ***.***.303-51 Selecionado 39 78

6 JOSE ELIARDO FONTELES LIMA ***.***.243-00 Selecionado 39 78
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7 IGOR MATHEUS CRUZ DE OLIVEIRA ***.***.033-44 Não Selecionado 38 76

8 PIETRA FERNANDA GOMES FERNANDES ***.***.403-73 Não Selecionado 37 74

9 NATHÁLIA SANTANA MARTINS MOREIRA ***.***.323-20 Não Selecionado 36 72

10 ROBERTA DE OLIVEIRA MADEIRA ***.***.103-07 Não Selecionado 35 70

11 NAYRENE AMORIN CARVALHO DE OLIVEIRA ***.***.473-00 Não Selecionado 34 68

12 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES ***.***.413-54 Não Selecionado 33 66

13 FELÍVIA VANESSA HOLANDA MOREIRA ***.***.483-50 Não Selecionado 33 66

14 FELIPE PESSOA MONTEIRO ***.***.493-08 Não Selecionado 31 62

15 NATHALIA DAYANE DE SOUSA ALVES LOPES ***.***.313-42 Não Selecionado 27 54

16 WELESBERTO HOLANDA DE ANDRADE ***.***.893-01 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

HGF/Neurologia - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 LARISSA LARA DE SOUSA AVELINO ***.***.163-50 Selecionado 40 80

2 LUANNA SANTOS DE MOURA LIMA ***.***.723-04 Selecionado 37 74

3 MARIA EDUARDA LEAL DE ALCÂNTARA ***.***.714-30 Selecionado 37 74

4 JUÇARA DA CRUZ ARAÚJO ***.***.723-21 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

5 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 36 72

6 LIA FONTELES JEREISSATI ***.***.013-59 Não Selecionado 35 70

7 GRAZIELLE  DA SILVA LEMOS ***.***.223-38 Não Selecionado 34 68

8 LARYSSA ALVES MAGALHÃES ***.***.073-12 Não Selecionado 31 62

9 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 30 60

10 RENAN SOUTO PEREIRA ***.***.843-90 Não Selecionado 29 58

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Cariri ? HRC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 MARIA ELISABETH MEDEIROS FEITOSA ***.***.703-89 Selecionado 39 78

2 RAÍRA DA SILVA CAMPOS ***.***.193-31 Selecionado 38 76

3 JOSÉ IVO DANTAS DE ARAÚJO NETO ***.***.183-00 Selecionado 37 74

NÃO SELECIONADOS

4 PALOMA CAVALCANTE ALENCAR ***.***.114-00 Não Selecionado 34 68

5 RÚBIA NAYARA SILVA MAIA ***.***.213-01 Não Selecionado 31 62

6 KARLA KELLE FALCAO DINIZ ***.***.323-80 Não Selecionado 28 56

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em neurologia e neurocirurgia de alta complexidade

Hospital Regional do Sertão Central ? HRSC - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 ODÉLIA SORAIA NOBRE DOS SANTOS ***.***.933-65 Selecionado 39 78

2 MARIA ROSIANY SOUSA MOREIRA ***.***.623-20 Selecionado 39 78

3 ANTONIA RITA DE CÁSSIA DA SILVA ***.***.713-54 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

4 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Não Selecionado 35 70

5 LILIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.443-27 Não Selecionado 33 66

6 LARISSA SILVA DE SOUZA ***.***.563-88 Não Selecionado 33 66

7 RAÍRA KIRLLY CAVALCANTE BEZERRA ***.***.203-60 Não Selecionado 31 62

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em pediatria

HIAS/Pediatria - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 VITÓRIA MELO TEIXEIRA ***.***.183-16 Selecionado 40 80

2 ALINE ROCHA DE AZEVEDO MARQUES ***.***.483-19 Selecionado 38 76

3 BRENDA MARIA COLAÇO PEREIRA ***.***.183-77 Selecionado 38 76
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4 MARIA DOMINIK GONCALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Selecionado 37 74

5 PRISCILLA SOUSA SANTOS CALDAS ***.***.583-84 Selecionado 36 72

6 ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA ***.***.794-12 Selecionado 36 72

7 ANA KAROLYNY FERREIRA DA SILVA ***.***.533-32 Selecionado 36 72

8 BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA ***.***.983-10 Selecionado 36 72

NÃO SELECIONADOS

9 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Não Selecionado 35 70

10 MARINA PLUTARCO NUNES FONTES ***.***.333-52 Não Selecionado 35 70

11 MEONEIS MORAIS COSTA NASCIMENTO ***.***.663-82 Não Selecionado 35 70

12 PABLÍCIA MEDEIROS DA COSTA ***.***.674-79 Não Selecionado 35 70

13 LARA VITORY CASTELO SILVEIRA ***.***.653-21 Não Selecionado 35 70

14 JOANA TALITA GALDINO COSTA ***.***.353-60 Não Selecionado 34 68

15 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Não Selecionado 34 68

16 YTALO JOSÉ VERÇOSA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.774-50 Não Selecionado 34 68

17 LARISSA FELIX CORREIA ***.***.483-55 Não Selecionado 33 66

18 LINKA RICHELLIS NASCIMENTO DE FREITAS ***.***.664-92 Não Selecionado 33 66

19 BIANCA CASTELO PALMEIRA LOPES ***.***.323-02 Não Selecionado 32 64

20 BRUNO MAURICIO ALVES DE AGUIAR ***.***.283-25 Não Selecionado 32 64

21 CLARA LORENA LEITE DO NASCIMENTO ***.***.254-50 Não Selecionado 31 62

22 MAYARA MAIA COELHO ***.***.503-79 Não Selecionado 30 60

23 ADRIANA PAULINO DE ARAUJO ***.***.233-10 Não Selecionado 30 60

24 FRANCISCA BRUNA DE ALMEIDA FERNANDES ***.***.703-50 Não Selecionado 30 60

25 SAMARA STEPHANIE ROCHA ARAUJO ***.***.393-42 Não Selecionado 29 58

26 VANESSA VASCONCELOS SALES MIRANDA DA SILVA ***.***.503-30 Não Selecionado 28 56

27 LETICIA SOARES HERCULANO ***.***.303-23 Não Selecionado 28 56

28 CAROLYNE LIMA UCHOA ***.***.803-26 Não Selecionado 27 54

29 DALTON DE FARIAS IZIDORIO FILHO ***.***.183-63 Não Selecionado 27 54

30 VALÊNIA GOMES DE ASSIS ***.***.753-93 Não Selecionado 27 54

31 THIFANY SILVA FREITAS ***.***.763-03 Não Selecionado 27 54

32 GABRIELA PONTES MARTINS ***.***.683-06 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar ESP - RM em urgência e emergência

IJF/Urgência e Emergência - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAQUEL BEZERRA DE ABREU ***.***.923-64 Selecionado 44 88

2 KAREM VIVIAN PEREIRA DOS SANTOS ***.***.673-54 Selecionado 43 86

3 CIBELLY DOS SANTOS FEITOSA ***.***.443-80 Selecionado 40 80

4 THAIS RODRIGUES QUEIROZ ***.***.653-75 Selecionado 40 80

5 PEDRO HENRIQUE GOMES OLIMPIO ***.***.713-28 Selecionado 39 78

6 MYLEIDE BIZERRA GUIMARÃES ***.***.133-27 Selecionado 39 78

7 LARISSA CARDOSO DE BRITO ***.***.343-77 Selecionado 39 78

8 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS ***.***.013-60 Selecionado 39 78

9 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

10 MILENA SILVEIRA FEITOSA ***.***.623-79 Não Selecionado 38 76

11 YATAGAN MOREIRA DA ROCHA ***.***.393-07 Não Selecionado 38 76

12 ANA KAROLINA NASCIMENTO TAVORA ***.***.573-10 Não Selecionado 38 76

13 REBECCA ALVES FALCAO ***.***.833-94 Não Selecionado 38 76

14 GABRIEL SILVA BEZERRA ***.***.173-06 Não Selecionado 38 76

15 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Não Selecionado 37 74

16 ANA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO ***.***.123-03 Não Selecionado 37 74

17 MARYLLIA LIMA DOS SANTOS ***.***.683-60 Não Selecionado 36 72

18 FABIANA DE AZEVEDO VIANA ***.***.343-40 Não Selecionado 36 72

19 MARINA QUEIROZ DE OLIVEIRA ***.***.943-01 Não Selecionado 36 72

20 ANA LIA COSTA CARNEIRO ***.***.083-78 Não Selecionado 36 72

21 LUISA ARIEL RODR GOM FIRMINO ***.***.183-00 Não Selecionado 36 72

22 EVILA VITÓRIA FREIRE SILVA ***.***.743-06 Não Selecionado 36 72

23 JOÃO LUCAS FERREIRA ANDRADE ***.***.143-06 Não Selecionado 35 70

24 NAYANA MARA COSTA DA SILVA ***.***.553-00 Não Selecionado 34 68

25 ANNA KAROLLINE ANDRADE VASCONCELOS DE SOUZA ***.***.153-51 Não Selecionado 34 68

26 ANDRESSA DE SOUZA CARVALHO ***.***.848-08 Não Selecionado 33 66
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27 VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA ***.***.133-03 Não Selecionado 33 66

28 ANGELA CARLA NUNES OLIVEIRA ***.***.673-24 Não Selecionado 32 64

29 MARIA JESCILENE LIMA LEITE ***.***.603-83 Não Selecionado 32 64

30 BRUNA EVANGELISTA DE LIMA ***.***.603-67 Não Selecionado 32 64

31 MARIA CAROLINE SANTOS DE ALMEIDA ***.***.993-73 Não Selecionado 32 64

32 ERIC WENDA RIBEIRO LOURENÇO ***.***.272-74 Não Selecionado 32 64

33 MARIA SORAYA CHAVES DIOGO PRACIANO ***.***.923-58 Não Selecionado 31 62

34 ANA ALINE MOTA DE SOUSA ***.***.093-96 Não Selecionado 31 62

35 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 31 62

36 MARIA CAROLINE BENTO DE CASTRO ***.***.693-32 Não Selecionado 31 62

37 LETICIA ALMEIDA BEZERRA RODRIGUES ***.***.943-85 Não Selecionado 27 54

38 IVANA RANIELLE MARQUES COSTA ***.***.173-94 Não Selecionado 27 54

39 RAONY PEDROSA DE MENEZES ***.***.873-92 Não Selecionado 26 52

40 PIETRA KAROLLYNE CARVALHO DE OLIVEIRA ***.***.253-88 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM em Terapia Intensiva

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAYANA LIBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Selecionado 43 86

2 LETICIA MARIA COLARES PEREZ ***.***.423-42 Selecionado 42 84

3 FRANCISCA DARLANIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

4 JULIANA TARGINO MACEDO CONEGUNDES ***.***.443-98 Não Selecionado 40 80

5 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Não Selecionado 40 80

6 JOÃO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA ***.***.182-58 Não Selecionado 40 80

7 RENATA ROSEO RIBEIRO ***.***.313-10 Não Selecionado 39 78

8 PEDRO HENRIQUE GOMES OLIMPIO ***.***.713-28 Não Selecionado 39 78

9 RAYANNE RABELO FERNANDES ***.***.843-00 Não Selecionado 39 78

10 CAROLINE RODRIGUES DE CARVALHO ***.***.593-45 Não Selecionado 39 78

11 TATIELY FERREIRA MOURA ***.***.353-80 Não Selecionado 39 78

12 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Não Selecionado 39 78

13 TATIANA MARIA DE FREITAS GOMES LIMA ***.***.433-19 Não Selecionado 38 76

14 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Não Selecionado 38 76

15 BEATRIZ PAIVA ROCHA ***.***.363-94 Não Selecionado 38 76

16 MILENA SILVEIRA FEITOSA ***.***.623-79 Não Selecionado 38 76

17 YATAGAN MOREIRA DA ROCHA ***.***.393-07 Não Selecionado 38 76

18 REBECCA ALVES FALCAO ***.***.833-94 Não Selecionado 38 76

19 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 37 74

20 VITÓRIA ALVES FERREIRA ***.***.333-89 Não Selecionado 37 74

21 FERNANDO VITOR VALLE DE FARIA ***.***.367-28 Não Selecionado 37 74

22 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Não Selecionado 37 74

23 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Não Selecionado 37 74

24 ALEXANDRE DANTON VIANA PINHEIRO ***.***.613-56 Não Selecionado 37 74

25 IANDRA SOFIA CARDOSO MONTEIRO ***.***.965-62 Não Selecionado 37 74

26 ANA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO ***.***.123-03 Não Selecionado 37 74

27 JUÇARA DA CRUZ ARAÚJO ***.***.723-21 Não Selecionado 37 74

28 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Não Selecionado 36 72

29 ANTONIA RITA DE CÁSSIA DA SILVA ***.***.713-54 Não Selecionado 36 72

30 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Não Selecionado 36 72

31 ANA JOICE DA SILVA ***.***.233-06 Não Selecionado 36 72

32 ANA LIA COSTA CARNEIRO ***.***.083-78 Não Selecionado 36 72

33 JULIANA DA COSTA NOGUEIRA ***.***.673-75 Não Selecionado 36 72

34 EVILA VITÓRIA FREIRE SILVA ***.***.743-06 Não Selecionado 36 72

35 MARINA PLUTARCO NUNES FONTES ***.***.333-52 Não Selecionado 35 70

36 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Não Selecionado 35 70

37 MATHEUS LAURIANO XAVIER ***.***.773-71 Não Selecionado 35 70

38 JOÃO LUCAS FERREIRA ANDRADE ***.***.143-06 Não Selecionado 35 70

39 MONALISA BEZERRA FIGUEIREDO ***.***.843-65 Não Selecionado 34 68

40 CLAIRE LEITE MACHADO ***.***.403-61 Não Selecionado 34 68

41 SAMILLY LORÂNA FARIAS DE SOUSA ***.***.433-03 Não Selecionado 34 68

42 NAYRA GIRÃO AGUIAR ***.***.763-92 Não Selecionado 34 68
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43 YTALO JOSÉ VERÇOSA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.774-50 Não Selecionado 34 68

44 JANE KELLY RODRIGUES GIRÃO ***.***.833-16 Não Selecionado 34 68

45 JULIANNE LISBOA DE ALBUQUERQUE ***.***.972-03 Não Selecionado 34 68

46 LILIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.443-27 Não Selecionado 33 66

47 JOSÉ DANRLEY MOREIRA ***.***.283-52 Não Selecionado 33 66

48 VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA ***.***.133-03 Não Selecionado 33 66

49 ADRIELE DE ARAÚJO MARQUES ***.***.913-57 Não Selecionado 33 66

50 YARA DA SILVA PEREIRA ***.***.633-52 Não Selecionado 33 66

51 JESSYCA MAYARA DE OLIVEIRA JANEBRO SOARES ***.***.463-18 Não Selecionado 32 64

52 HIRLEIDE DAYANE PEREIRA DE LIMA ***.***.344-00 Não Selecionado 32 64

53 GABRIELLE DOS SANTOS BEZERRA ***.***.413-83 Não Selecionado 32 64

54 DAMICLÉA MARTINS VASCONCELOS ***.***.523-59 Não Selecionado 31 62

55 MARIA CAROLINE BENTO DE CASTRO ***.***.693-32 Não Selecionado 31 62

56 SUELENY GOMES DE FRANÇA ***.***.113-40 Não Selecionado 31 62

57 ADRYELE JACÓ DE SOUSA ***.***.034-03 Não Selecionado 31 62

58 MARIA NAIARA SOBREIRA DO NASCIMENTO ***.***.863-86 Não Selecionado 31 62

59 RÚBIA NAYARA SILVA MAIA ***.***.213-01 Não Selecionado 31 62

60 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.743-03 Não Selecionado 30 60

61 ADRIANA PAULINO DE ARAUJO ***.***.233-10 Não Selecionado 30 60

62 VANESSA DE FREITAS FELGUIERAS ***.***.174-44 Não Selecionado 30 60

63 FRANKLIN PINHEIRO PIEMNTEL ***.***.213-19 Não Selecionado 30 60

64 LARISSE AZEVEDO DAMASCENO ***.***.663-50 Não Selecionado 30 60

65 RUTE EMANUELA DA ROCHA DAMASCENO ***.***.073-08 Não Selecionado 30 60

66 KALINE RODRIGUES DE PAIVA ***.***.303-24 Não Selecionado 29 58

67 JONATAS FREITAS BARROS ***.***.483-10 Não Selecionado 29 58

68 LORENA MEGGY BATISTA ROCHA ***.***.383-86 Não Selecionado 29 58

69 ADRIANE RITHYELE COUTO VALENTIM ***.***.503-39 Não Selecionado 29 58

70 MARIA GISELE CARNEIRO DA SILVA ***.***.203-12 Não Selecionado 29 58

71 LUIZA TAVARES RODRIGUES ***.***.643-80 Não Selecionado 29 58

72 LÍVIA MARIA SILVA GOMES ***.***.833-13 Não Selecionado 29 58

73 LOYANNA RAYLLA CAMPELO BONFIM ***.***.883-78 Não Selecionado 28 56

74 JANF NORONHA BARROS ***.***.843-18 Não Selecionado 28 56

75 CINTHYA RÓSEO ARAÚJO ***.***.043-94 Não Selecionado 28 56

76 LETICIA SOARES HERCULANO ***.***.303-23 Não Selecionado 28 56

77 DALTON DE FARIAS IZIDORIO FILHO ***.***.183-63 Não Selecionado 27 54

78 IVANA RANIELLE MARQUES COSTA ***.***.173-94 Não Selecionado 27 54

79 DEBORA LARISSE LEAL ***.***.993-05 Não Selecionado 27 54

80 LORENA ANDRDE MOURA ***.***.493-03 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar HGF - RM Transplante de Órgãos e Tecidos

HGF - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KAREM VIVIAN PEREIRA DOS SANTOS ***.***.673-54 Selecionado 43 86

2 JOSELENE DOS SANTOS SILVA ***.***.613-88 Selecionado 42 84

3 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Selecionado 42 84

NÃO SELECIONADOS

4 DINAH GOMES MARTINS ***.***.113-97 Não Selecionado 41 82

5 ANDRESSA ALVES DE LIMA ***.***.543-83 Não Selecionado 41 82

6 MATIAS RABELO NETO ***.***.333-56 Não Selecionado 41 82

7 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Não Selecionado 40 80

8 GABRIELLE RODRIGUES NEPOMUSCENO ***.***.383-09 Não Selecionado 40 80

9 LARISSA LARA DE SOUSA AVELINO ***.***.163-50 Não Selecionado 40 80

10 JOSÉ LEONARDO MOREIRA ***.***.303-51 Não Selecionado 39 78

11 FERNANDA SILVA VIEIRA DE PAULA ***.***.173-95 Não Selecionado 39 78

12 HILLARY LIMA VIEIRA SILVA ***.***.243-42 Não Selecionado 39 78

13 MICHELLY DE ARAÚJO MARQUES ***.***.987-44 Não Selecionado 39 78

14 REBECCA EMANUELLE FREITAS LIMA ***.***.063-80 Não Selecionado 39 78

15 ALANA MASCARENHAS VIANA ***.***.743-13 Não Selecionado 38 76

16 LEONIDAS FERREIRA FERNANDES ***.***.723-60 Não Selecionado 38 76

17 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 38 76

18 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Não Selecionado 38 76
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19 IGOR MATHEUS CRUZ DE OLIVEIRA ***.***.033-44 Não Selecionado 38 76

20 SAMILY FÉLIX SENA ***.***.453-13 Não Selecionado 38 76

21 LUANNA SANTOS DE MOURA LIMA ***.***.723-04 Não Selecionado 37 74

22 FRANCISCA ERICA SAMPAIO SANTIAGO ***.***.033-42 Não Selecionado 37 74

23 MARIA DOMINIK GONCALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Não Selecionado 37 74

24 ALLANA COSTA ARAÚJO SOUZA ***.***.743-35 Não Selecionado 37 74

25 MARIA GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.933-06 Não Selecionado 37 74

26 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

27 ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA ***.***.794-12 Não Selecionado 36 72

28 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 36 72

29 FABIANA DE AZEVEDO VIANA ***.***.343-40 Não Selecionado 36 72

30 MARIA CYNTHIA PEREIRA CASTRO ***.***.573-50 Não Selecionado 36 72

31 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 36 72

32 MARINA QUEIROZ DE OLIVEIRA ***.***.943-01 Não Selecionado 36 72

33 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Não Selecionado 36 72

34 MIRELA MALVEIRA LOUREIRO ***.***.803-41 Não Selecionado 36 72

35 ANA KAROLYNY FERREIRA DA SILVA ***.***.533-32 Não Selecionado 36 72

36 NATHÁLIA SANTANA MARTINS MOREIRA ***.***.323-20 Não Selecionado 36 72

37 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Não Selecionado 35 70

38 MEONEIS MORAIS COSTA NASCIMENTO ***.***.663-82 Não Selecionado 35 70

39 TAMIRES AMARO RODRIGUES ***.***.203-09 Não Selecionado 35 70

40 TALITA SOUSA DA SILVA ***.***.833-93 Não Selecionado 35 70

41 MOISÉS IASLEY LIMA VASCONCELOS ***.***.643-81 Não Selecionado 35 70

42 FRANCYLENE BARBOSA CAVALCANTE ***.***.153-53 Não Selecionado 34 68

43 ELIANA MOREIRA DE SOUSA ***.***.903-40 Não Selecionado 34 68

44 WELLINGTON DE ALMEIDA SOUZA ***.***.373-74 Não Selecionado 34 68

45 LUCAS ARAÚJO BEZERRA MAIA ***.***.993-69 Não Selecionado 34 68

46 PALOMA CAVALCANTE ALENCAR ***.***.114-00 Não Selecionado 34 68

47 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Não Selecionado 34 68

48 GRAZIELLE  DA SILVA LEMOS ***.***.223-38 Não Selecionado 34 68

49 MARCELO DA SILVA ARAUJO ***.***.373-54 Não Selecionado 34 68

50 LARISSA MOREIRA DAMASCENO ***.***.953-46 Não Selecionado 34 68

51 FERNANDA KEILA VALENTE BATISTA ***.***.093-57 Não Selecionado 33 66

52 KÁSSIA ELEN RIBEIRO DE MELO ***.***.113-22 Não Selecionado 33 66

53 SOLANGE DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.073-10 Não Selecionado 33 66

54 GILDYCÉLIA INÁCIO DE SOUZA ***.***.283-03 Não Selecionado 32 64

55 IVANILA DE SOUSA FREITAS ***.***.053-09 Não Selecionado 32 64

56 PAULO VICTOR TOME CELEIRO DE SOUSA ***.***.193-80 Não Selecionado 32 64

57 BRUNO MAURICIO ALVES DE AGUIAR ***.***.283-25 Não Selecionado 32 64

58 ANTONIA MAIRLA DA SILVA HOLANDA ***.***.293-60 Não Selecionado 32 64

59 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 31 62

60 SAMARA ANDRADE LEITE ***.***.273-94 Não Selecionado 31 62

61 YARA RODRIGUES DA SILVA ***.***.263-67 Não Selecionado 31 62

62 ANDREIA LAYNE DE JESUS SILVA ***.***.773-71 Não Selecionado 31 62

63 MIKAELLY ARIANNE CARNEIRO LEITE ***.***.923-70 Não Selecionado 31 62

64 LAILTON OLIVEIRA DA SILVA ***.***.813-26 Não Selecionado 31 62

65 MICHELE AMARO TAVARES ***.***.803-41 Não Selecionado 30 60

66 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 30 60

67 MARIA NAIANY DE JESUS CAMELO ***.***.183-58 Não Selecionado 30 60

68 JANIELE CORREIA DA SILVA LIMA ***.***.183-88 Não Selecionado 30 60

69 LARISA VICENTE BARBOSA ***.***.493-17 Não Selecionado 29 58

70 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 29 58

71 MARIA MILLENA LIMA ALVES ***.***.703-20 Não Selecionado 29 58

72 MARIA JOSÉ FONTENELE MAGALHÃES VIDAL ***.***.683-39 Não Selecionado 26 52

73 RAONY PEDROSA DE MENEZES ***.***.873-92 Não Selecionado 26 52

74 ANTONIA FLAVIA LOPES DE SOUSA ***.***.443-92 Não Selecionado 26 52

75 ANA RAÍZA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.663-77 Não Selecionado 26 52

76 LUCAS LEVI AZEVEDO SILVA ***.***.663-46 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração diabetes

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 4 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA
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1 MARIA FLAVIA FERREIRA DA SILVA ***.***.323-48 Selecionado 43 86

2 RAYANA LIBIA VIEIRA LIMA ***.***.753-06 Selecionado 43 86

3 TALLES LUAN VIEIRA SAMPAIO ***.***.273-01 Selecionado 42 84

4 JOSELENE DOS SANTOS SILVA ***.***.613-88 Selecionado 42 84

5 LETICIA MARIA COLARES PEREZ ***.***.423-42 Selecionado 42 84

6 ALINE NARA LIMA SOUZA ***.***.033-27 Selecionado 41 82

7 NAIRA FIGUEIREDO AGUIAR ***.***.403-76 Selecionado 41 82

8 DINAH GOMES MARTINS ***.***.113-97 Selecionado 41 82

9 VITÓRIA MELO TEIXEIRA ***.***.183-16 Selecionado 40 80

10 MYRELLY KETHLEN DA SILVA SOARES ***.***.593-95 Selecionado 40 80

11 RENATA ROSEO RIBEIRO ***.***.313-10 Selecionado 39 78

12 LUIS ROCILDO CARACAS VIEIRA E SOUZA ***.***.013-70 Selecionado 39 78

13 BRUNA RODRIGUES DE ARAÚJO MARQUES ***.***.073-92 Selecionado 39 78

14 MYLEIDE BIZERRA GUIMARÃES ***.***.133-27 Selecionado 39 78

15 FERNANDA SILVA VIEIRA DE PAULA ***.***.173-95 Selecionado 39 78

16 MILYWALERY RODRIGUES DAS VIRGENS SILVA ***.***.173-62 Selecionado 39 78

17 LARISSA CARDOSO DE BRITO ***.***.343-77 Selecionado 39 78

18 FABRICIO MARQUES DOS SANTOS ***.***.013-60 Selecionado 39 78

19 ISADORA RAMOS DA COSTA RODRIGUES ***.***.873-25 Selecionado 39 78

20 TATIELY FERREIRA MOURA ***.***.353-80 Selecionado 39 78

21 TATIANE LEONEL DE LIMA ***.***.434-41 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS

22 CAMILA CAMPOS DE ARAUJO ALBUQUERQUE ***.***.103-33 Não Selecionado 38 76

23 EDUARDA ANNDRESSA MONTEIRO DE LIMA ***.***.763-90 Não Selecionado 38 76

24 KIONEIDE RODRIGUES DOS REIS ***.***.263-02 Não Selecionado 38 76

25 ANA LÍDIA RIBEIRO DE MOURA PRADAS ***.***.873-07 Não Selecionado 38 76

26 RAÍRA DA SILVA CAMPOS ***.***.193-31 Não Selecionado 38 76

27 BEATRIZ PAIVA ROCHA ***.***.363-94 Não Selecionado 38 76

28 EMILLY NATHALIA DE OLIEVEIRA MAIA ***.***.553-18 Não Selecionado 38 76

29 DARA LUIZA CARNEIRO LIMA ***.***.493-62 Não Selecionado 38 76

30 GABRIEL SILVA BEZERRA ***.***.173-06 Não Selecionado 38 76

31 HELOISY ANDREA DA COSTA BRASIL ***.***.432-97 Não Selecionado 38 76

32 CLEBER DE SOUSA SILVA ***.***.073-85 Não Selecionado 37 74

33 CLEIDIANE RODRIGUES DE SOUSA ***.***.753-36 Não Selecionado 37 74

34 SUZANY ALVES LIMA ***.***.353-80 Não Selecionado 37 74

35 MESSILYANA DE OLIVEIRA MESQUITA ***.***.403-96 Não Selecionado 37 74

36 ALLANA COSTA ARAÚJO SOUZA ***.***.743-35 Não Selecionado 37 74

37 JÚLIA ALBUQUERQUE CASTRO ***.***.513-52 Não Selecionado 37 74

38 JESSICA LIMA SOARES ***.***.673-21 Não Selecionado 37 74

39 ALEXANDRE DANTON VIANA PINHEIRO ***.***.613-56 Não Selecionado 37 74

40 ISABEL CRISTINA DOS SANTOS FONTENELE ***.***.163-77 Não Selecionado 37 74

41 ANA KELLY OLIVEIRA DE SOUSA ***.***.733-35 Não Selecionado 37 74

42 ELVIRA FERREIRA DE MORAIS LIMA ***.***.794-12 Não Selecionado 36 72

43 RITA DE CASSIA MENEZES UCHOA ***.***.633-23 Não Selecionado 36 72

44 LETÍCIA FRANÇA DA GUIA QUEIROZ ***.***.981-36 Não Selecionado 36 72

45 FABIANA DE AZEVEDO VIANA ***.***.343-40 Não Selecionado 36 72

46 LETICIA SOUZA LOPES ***.***.713-10 Não Selecionado 36 72

47 MARINA QUEIROZ DE OLIVEIRA ***.***.943-01 Não Selecionado 36 72

48 ARIANNE SOUSA TEIXEIRA ***.***.393-02 Não Selecionado 36 72

49 ANTÔNIO JASON GONÇALVES DA COSTA ***.***.583-11 Não Selecionado 36 72

50 GABRIELA MARTINS DA CRUZ ***.***.123-88 Não Selecionado 36 72

51 ANA LIA COSTA CARNEIRO ***.***.083-78 Não Selecionado 36 72

52 HELDER MATHEUS ALVES FERNANDES ***.***.374-73 Não Selecionado 36 72

53 NATHÁLIA SANTANA MARTINS MOREIRA ***.***.323-20 Não Selecionado 36 72

54 REGINA LUCIA DE FARIAS MACHADO ***.***.693-79 Não Selecionado 35 70

55 MARINA PLUTARCO NUNES FONTES ***.***.333-52 Não Selecionado 35 70

56 ROBERTA DE OLIVEIRA MADEIRA ***.***.103-07 Não Selecionado 35 70

57 SAMIA MARIA ABREU DOS SANTOS ***.***.953-40 Não Selecionado 35 70

58 AMANDA JOICE SILVA LIMA ***.***.173-24 Não Selecionado 35 70

59 MARÍLIA PEIXOTO NOBRE ***.***.453-70 Não Selecionado 35 70

60 ANA PAULA DA SILVA ANDRADE SANTOS ***.***.643-86 Não Selecionado 35 70

61 TALITA SOUSA DA SILVA ***.***.833-93 Não Selecionado 35 70
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62 PAULO JOEL DE ALMEIDA GUILHERME ***.***.433-98 Não Selecionado 35 70

63 MOISÉS IASLEY LIMA VASCONCELOS ***.***.643-81 Não Selecionado 35 70

64 LARA VITORY CASTELO SILVEIRA ***.***.653-21 Não Selecionado 35 70

65 FRANCYLENE BARBOSA CAVALCANTE ***.***.153-53 Não Selecionado 34 68

66 ELIANA MOREIRA DE SOUSA ***.***.903-40 Não Selecionado 34 68

67 MARCELLA BETTANZO FRANÇA ***.***.540-90 Não Selecionado 34 68

68 AMANDA AMARA DE OLIVEIRA QUEIROZ ***.***.063-06 Não Selecionado 34 68

69 ISABEL GEYSA CORDEIRO MENDES ***.***.333-05 Não Selecionado 34 68

70 YTALO JOSÉ VERÇOSA DOS SANTOS OLIVEIRA ***.***.774-50 Não Selecionado 34 68

71 MARCELO DA SILVA ARAUJO ***.***.373-54 Não Selecionado 34 68

72 LARISSA MOREIRA DAMASCENO ***.***.953-46 Não Selecionado 34 68

73 ANNA KAROLLINE ANDRADE VASCONCELOS DE SOUZA ***.***.153-51 Não Selecionado 34 68

74 MARIA MILENA GUIMARÃES VASCONCELOS ***.***.903-94 Não Selecionado 34 68

75 SANDYELLEN CARDOSO VIEIRA ***.***.393-21 Não Selecionado 33 66

76 WALITON NASCIMENTO PIRES ***.***.903-00 Não Selecionado 33 66

77 ANDRESSA DE SOUZA CARVALHO ***.***.848-08 Não Selecionado 33 66

78 KÁSSIA ELEN RIBEIRO DE MELO ***.***.113-22 Não Selecionado 33 66

79 VIVIANE RIBEIRO DE SOUSA ***.***.133-03 Não Selecionado 33 66

80 ADRIELE DE ARAÚJO MARQUES ***.***.913-57 Não Selecionado 33 66

81 ANA GLEYCIANE GOMES JORGE ***.***.043-84 Não Selecionado 33 66

82 KÉZIA KEWYNE LINS DA SILVA ***.***.644-03 Não Selecionado 33 66

83 MARIA GABRIELA COLLARES GOMES ***.***.443-71 Não Selecionado 33 66

84 ANA CARLA NOVAES SOBRAL BENTES ***.***.205-49 Não Selecionado 32 64

85 ANGELA CARLA NUNES OLIVEIRA ***.***.673-24 Não Selecionado 32 64

86 GILDYCÉLIA INÁCIO DE SOUZA ***.***.283-03 Não Selecionado 32 64

87 MARIA JESCILENE LIMA LEITE ***.***.603-83 Não Selecionado 32 64

88 IVANILA DE SOUSA FREITAS ***.***.053-09 Não Selecionado 32 64

89 PAULO VICTOR TOME CELEIRO DE SOUSA ***.***.193-80 Não Selecionado 32 64

90 BRUNO MAURICIO ALVES DE AGUIAR ***.***.283-25 Não Selecionado 32 64

91 DANIELE DE SOUZA LOURENCO ***.***.913-83 Não Selecionado 32 64

92 GABRIELLE DOS SANTOS BEZERRA ***.***.413-83 Não Selecionado 32 64

93 ANA CAROLINA RODRIGUES LIMA MESQUITA ***.***.853-38 Não Selecionado 32 64

94 ANTONIA MAIRLA DA SILVA HOLANDA ***.***.293-60 Não Selecionado 32 64

95 ERIC WENDA RIBEIRO LOURENÇO ***.***.272-74 Não Selecionado 32 64

96 FELIPE PESSOA MONTEIRO ***.***.493-08 Não Selecionado 31 62

97 ANA ALINE MOTA DE SOUSA ***.***.093-96 Não Selecionado 31 62

98 BRUNA PEREIRA ALVES ***.***.053-35 Não Selecionado 31 62

99 ANDREIA LAYNE DE JESUS SILVA ***.***.773-71 Não Selecionado 31 62

100 MIKAELLY ARIANNE CARNEIRO LEITE ***.***.923-70 Não Selecionado 31 62

101 MARIA NAIARA SOBREIRA DO NASCIMENTO ***.***.863-86 Não Selecionado 31 62

102 RAYZA RAYANNE COSTA TEIXEIRA ***.***.273-57 Não Selecionado 30 60

103 FRANCISCA BRUNA DE ALMEIDA FERNANDES ***.***.703-50 Não Selecionado 30 60

104 MICHELE AMARO TAVARES ***.***.803-41 Não Selecionado 30 60

105 MARIA NAIANY DE JESUS CAMELO ***.***.183-58 Não Selecionado 30 60

106 MATHEUS DUTRA BATISTA ***.***.573-39 Não Selecionado 30 60

107 JONATAS FREITAS BARROS ***.***.483-10 Não Selecionado 29 58

108 LORENA MEGGY BATISTA ROCHA ***.***.383-86 Não Selecionado 29 58

109 RAELLY NICOLAU CARVALHO ***.***.123-06 Não Selecionado 29 58

110 ADRIANE RITHYELE COUTO VALENTIM ***.***.503-39 Não Selecionado 29 58

111 LUIZA TAVARES RODRIGUES ***.***.643-80 Não Selecionado 29 58

112 RAFAELE SALES DA SILVA ***.***.013-24 Não Selecionado 29 58

113 LÍVIA MARIA SILVA GOMES ***.***.833-13 Não Selecionado 29 58

114 MARIA MILLENA LIMA ALVES ***.***.703-20 Não Selecionado 29 58

115 VANESSA VASCONCELOS SALES MIRANDA DA SILVA ***.***.503-30 Não Selecionado 28 56

116 CINTHYA RÓSEO ARAÚJO ***.***.043-94 Não Selecionado 28 56

117 SARAH GABRIELLE SOUSA LEMOS ***.***.913-37 Não Selecionado 28 56

118 RAIZA NASCIMENTO MORAIS ***.***.453-55 Não Selecionado 27 54

119 RAFAELA PIRES DA SILVA COUTINHO ***.***.063-81 Não Selecionado 27 54

120 DEBORA LARISSE LEAL ***.***.993-05 Não Selecionado 27 54

121 JAKELINE SERAFIM VIEIRA ***.***.053-36 Não Selecionado 26 52

122 WENDY REGINALDO SANTIAGO ***.***.953-08 Não Selecionado 26 52

123 LORENA ANDRDE MOURA ***.***.493-03 Não Selecionado 26 52

124 ANTONIA FLAVIA LOPES DE SOUSA ***.***.443-92 Não Selecionado 26 52
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125 JOANA AYME DE MOURA CARNEIRO ***.***.063-77 Não Selecionado 25 50

126 ROBERTA GÉSSICA DA COSTA SANTOS ***.***.613-95 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração oncohematologia

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 KAREM VIVIAN PEREIRA DOS SANTOS ***.***.673-54 Selecionado 43 86

2 ANDRESSA ALVES DE LIMA ***.***.543-83 Selecionado 41 82

3 MATIAS RABELO NETO ***.***.333-56 Selecionado 41 82

NÃO SELECIONADOS

4 FRANCISCA ANDRESSA RABELO DA SILVA FRANÇA ***.***.263-46 Não Selecionado 40 80

5 JOÃO FELIPE DE ALMEIDA FONSECA ***.***.182-58 Não Selecionado 40 80

6 LARISSA LARA DE SOUSA AVELINO ***.***.163-50 Não Selecionado 40 80

7 JOSÉ LEONARDO MOREIRA ***.***.303-51 Não Selecionado 39 78

8 STEFANY BARROS DE OLIVEIRA ***.***.993-18 Não Selecionado 39 78

9 GIOVANA KELLY ROCHA ARAUJO ***.***.193-04 Não Selecionado 39 78

10 MARIA ELISABETH MEDEIROS FEITOSA ***.***.703-89 Não Selecionado 39 78

11 LEONIDAS FERREIRA FERNANDES ***.***.723-60 Não Selecionado 38 76

12 THATIANA RAMOS CAVALCANTE ***.***.193-00 Não Selecionado 38 76

13 KAMILLA MORAIS DOMINGOS BARROSO ***.***.203-10 Não Selecionado 38 76

14 IGOR MATHEUS CRUZ DE OLIVEIRA ***.***.033-44 Não Selecionado 38 76

15 MARIA DE FATIMA DA SILVA TAVARES ***.***.103-53 Não Selecionado 37 74

16 MARIA CYNTHIA PEREIRA CASTRO ***.***.573-50 Não Selecionado 36 72

17 JULIANA SALES FEITOSA ***.***.043-10 Não Selecionado 36 72

18 BEATRIZ SOARES COSTA ***.***.323-83 Não Selecionado 36 72

19 MATHEUS LAURIANO XAVIER ***.***.773-71 Não Selecionado 35 70

20 LUCAS ARAÚJO BEZERRA MAIA ***.***.993-69 Não Selecionado 34 68

21 PALOMA CAVALCANTE ALENCAR ***.***.114-00 Não Selecionado 34 68

22 GRAZIELLE  DA SILVA LEMOS ***.***.223-38 Não Selecionado 34 68

23 HELENA PINHEIRO BENEVIDES ***.***.963-02 Não Selecionado 34 68

24 FERNANDA KEILA VALENTE BATISTA ***.***.093-57 Não Selecionado 33 66

25 LILIANE DOS SANTOS SOUSA ***.***.443-27 Não Selecionado 33 66

26 SABRINA RAQUEL RIPARDO MELO ***.***.533-98 Não Selecionado 33 66

27 LARISSA MARCOLINO DE SOUZA ***.***.583-63 Não Selecionado 33 66

28 FELÍVIA VANESSA HOLANDA MOREIRA ***.***.483-50 Não Selecionado 33 66

29 BRUNA EVANGELISTA DE LIMA ***.***.603-67 Não Selecionado 32 64

30 ADRYELE JACÓ DE SOUSA ***.***.034-03 Não Selecionado 31 62

31 TAYS HENRIQUE SANTOS ***.***.443-22 Não Selecionado 31 62

32 IRIS DANIELE SANTANA DE OLIVEIRA ***.***.515-90 Não Selecionado 31 62

33 LAILTON OLIVEIRA DA SILVA ***.***.813-26 Não Selecionado 31 62

34 NAYARA MARQUES MIRANDA ***.***.073-50 Não Selecionado 30 60

35 LARISSA MOTA MORAIS ***.***.353-79 Não Selecionado 29 58

36 VITÓRIA RAINA RABELO ***.***.273-00 Não Selecionado 29 58

37 LARISA VICENTE BARBOSA ***.***.493-17 Não Selecionado 29 58

38 LETICIA ALMEIDA BEZERRA RODRIGUES ***.***.943-85 Não Selecionado 27 54

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde da mulher e da criança

MEAC/Maternidade Escola Assis Chateaubriand - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 NADIA MARTINS DA SILVA ***.***.113-93 Selecionado 42 84

2 SABRINA CAMILA DE MEDEIROS DANTAS ***.***.394-44 Selecionado 40 80

3 FRANCISCA NATHALIA COSTA DE ALMEIDA ***.***.083-33 Selecionado 40 80

4 THAIS RODRIGUES QUEIROZ ***.***.653-75 Selecionado 40 80

5 ANA CLARA DO NASCIMENTO BORGES ***.***.703-81 Selecionado 40 80

6 PEDRO HENRIQUE GOMES OLIMPIO ***.***.713-28 Selecionado 39 78

7 CAROLINE RODRIGUES DE CARVALHO ***.***.593-45 Selecionado 39 78

8 KAROLINA SILVA BRANDAO ***.***.433-78 Selecionado 39 78

9 YÚLIA CARLA ALVES DE SOUZA ***.***.903-13 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS
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10 ALANA MASCARENHAS VIANA ***.***.743-13 Não Selecionado 38 76

11 ALEXIA LINS COSTA ***.***.623-47 Não Selecionado 38 76

12 SAMILY FÉLIX SENA ***.***.453-13 Não Selecionado 38 76

13 VITÓRIA ALVES FERREIRA ***.***.333-89 Não Selecionado 37 74

14 MARIA DOMINIK GONCALVES DE ALMEIDA ***.***.983-96 Não Selecionado 37 74

15 JUÇARA DA CRUZ ARAÚJO ***.***.723-21 Não Selecionado 37 74

16 MARIA GABRIELA DE SOUSA OLIVEIRA ***.***.933-06 Não Selecionado 37 74

17 EVELINE SOUSA DE GOES ***.***.293-80 Não Selecionado 36 72

18 PRISCILLA SOUSA SANTOS CALDAS ***.***.583-84 Não Selecionado 36 72

19 ANTONIA RITA DE CÁSSIA DA SILVA ***.***.713-54 Não Selecionado 36 72

20 LETICIA DE PAULA FÉLIX BARBOSA ***.***.863-30 Não Selecionado 36 72

21 ANA KAROLYNY FERREIRA DA SILVA ***.***.533-32 Não Selecionado 36 72

22 JULIANA DA COSTA NOGUEIRA ***.***.673-75 Não Selecionado 36 72

23 RAQUEL CRISTINA DIAS MATIAS ***.***.973-61 Não Selecionado 35 70

24 TAMIRES AMARO RODRIGUES ***.***.203-09 Não Selecionado 35 70

25 MARIANA MORAIS LIMA ***.***.233-24 Não Selecionado 35 70

26 MARIA BEATRIZ LIMA DA SILVEIRA ***.***.143-10 Não Selecionado 35 70

27 JOANA TALITA GALDINO COSTA ***.***.353-60 Não Selecionado 34 68

28 CLAIRE LEITE MACHADO ***.***.403-61 Não Selecionado 34 68

29 ANA RAENNE COELHO DE LIMA ***.***.593-36 Não Selecionado 34 68

30 JANE KELLY RODRIGUES GIRÃO ***.***.833-16 Não Selecionado 34 68

31 FRANCISCA MAÍSA DE FARIAS BARRETO ***.***.383-97 Não Selecionado 34 68

32 DAIANE QUEIROZ PONTES ***.***.503-84 Não Selecionado 33 66

33 JOSÉ DANRLEY MOREIRA ***.***.283-52 Não Selecionado 33 66

34 LARISSA FELIX CORREIA ***.***.483-55 Não Selecionado 33 66

35 MARIA CLARA MESQUITA MAGALHÃES ***.***.643-82 Não Selecionado 33 66

36 LINKA RICHELLIS NASCIMENTO DE FREITAS ***.***.664-92 Não Selecionado 33 66

37 MARIA MAIRLA DE ABREU ARAÚJO ***.***.693-80 Não Selecionado 33 66

38 SOLANGE DE OLIVEIRA GONÇALVES ***.***.073-10 Não Selecionado 33 66

39 JESSYCA MAYARA DE OLIVEIRA JANEBRO SOARES ***.***.463-18 Não Selecionado 32 64

40 AMANDA BATISTA DE OLIVEIRA ***.***.505-39 Não Selecionado 32 64

41 BIANCA CASTELO PALMEIRA LOPES ***.***.323-02 Não Selecionado 32 64

42 LETICIA ALVES PEREIRA ***.***.303-03 Não Selecionado 32 64

43 BEATRIZ GABRIELLE SILVA OLIVEIRA ***.***.383-05 Não Selecionado 32 64

44 SUELENY GOMES DE FRANÇA ***.***.113-40 Não Selecionado 31 62

45 MYLLENA MARIA ALVES DIAS ***.***.833-97 Não Selecionado 31 62

46 ANNE CAROLINE DE LIMA CAVALCANTE ***.***.133-78 Não Selecionado 31 62

47 VANUSA DE OLIVEIRA SANTOS ***.***.743-03 Não Selecionado 30 60

48 ADRIANA PAULINO DE ARAUJO ***.***.233-10 Não Selecionado 30 60

49 CAMILA MOREIRA DA COSTA ALENCAR ***.***.353-75 Não Selecionado 30 60

50 JANIELE CORREIA DA SILVA LIMA ***.***.183-88 Não Selecionado 30 60

51 MARIA GISELE CARNEIRO DA SILVA ***.***.203-12 Não Selecionado 29 58

52 DAVI MONTE RABELO ***.***.163-05 Não Selecionado 29 58

53 ELISANGELA RODRIGUES DA SILVA ***.***.033-30 Não Selecionado 28 56

54 LOYANNA RAYLLA CAMPELO BONFIM ***.***.883-78 Não Selecionado 28 56

55 ITALA SAMILA SAMPAIO BANDEIRA ***.***.423-67 Não Selecionado 28 56

56 JANF NORONHA BARROS ***.***.843-18 Não Selecionado 28 56

57 LETICIA SOARES HERCULANO ***.***.303-23 Não Selecionado 28 56

58 LARISSA DOTA DE MESQUITA ***.***.023-70 Não Selecionado 28 56

59 NATHALIA DAYANE DE SOUSA ALVES LOPES ***.***.313-42 Não Selecionado 27 54

60 CAROLYNE LIMA UCHOA ***.***.803-26 Não Selecionado 27 54

61 VALÊNIA GOMES DE ASSIS ***.***.753-93 Não Selecionado 27 54

62 MARIA JOSÉ FONTENELE MAGALHÃES VIDAL ***.***.683-39 Não Selecionado 26 52

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração saúde mental

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 1 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 FRANCISCA DARLANIA NOBRE LIMA ***.***.473-09 Selecionado 41 82

2 JULIANA TARGINO MACEDO CONEGUNDES ***.***.443-98 Selecionado 40 80

3 JOSE ELIARDO FONTELES LIMA ***.***.243-00 Selecionado 39 78

NÃO SELECIONADOS
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4 DANIEL FERREIRA DA SILVA ***.***.893-58 Não Selecionado 38 76

5 LUANNA SANTOS DE MOURA LIMA ***.***.723-04 Não Selecionado 37 74

6 RUTE VIEIRA DE SOUSA ***.***.233-29 Não Selecionado 37 74

7 BÁRBARA REBECA CORDEIRO DE MELO ***.***.683-90 Não Selecionado 35 70

8 NATALIA RODRIGUES DA SILVA ***.***.683-51 Não Selecionado 32 64

9 PERLA SILVA RODRIGUES ***.***.183-96 Não Selecionado 32 64

10 MARIANA FERREIRA DOS SANTOS ***.***.983-03 Não Selecionado 30 60

11 FRANKLIN PINHEIRO PIEMNTEL ***.***.213-19 Não Selecionado 30 60

12 RENAN SOUTO PEREIRA ***.***.843-90 Não Selecionado 29 58

13 ANA RAÍZA OLIVEIRA DOS SANTOS ***.***.663-77 Não Selecionado 26 52

14 MARIA VERÔNICA SILVA FREITAS ***.***.213-04 Não Selecionado 25 50

15 ANA GÉSSICA FERREIRA VIANA ***.***.493-76 Não Selecionado 25 50

Nutrição - Componente Hospitalar HUWC/MEAC - Área de concentração transplante

HUWC-UFC/Hospital Universitário Walter Cantídio - Fortaleza - 2 vaga(s)
CLASS. NOME CPF SITUAÇÃO ACERTOS NOTA

1 RAQUEL BEZERRA DE ABREU ***.***.923-64 Selecionado 44 88

2 SAMUEL ALVES DA SILVA ***.***.633-99 Selecionado 43 86

3 LAURA LUCIA GONCALVES MACATRAO DE SOUSA FREITAS ***.***.683-70 Selecionado 42 84

4 FRANCISCA ROSANA DOS SANTOS RIBEIRO ***.***.493-21 Selecionado 41 82

5 CIBELLY DOS SANTOS FEITOSA ***.***.443-80 Selecionado 40 80

6 GABRIELLE RODRIGUES NEPOMUSCENO ***.***.383-09 Selecionado 40 80

NÃO SELECIONADOS

7 QUEZIA DAMARIS JONES SEVERINO VASCONCELOS ***.***.213-70 Não Selecionado 39 78

8 MARIA SAMIRIA GOMES LOPES ***.***.313-54 Não Selecionado 39 78

9 MICHELLY DE ARAÚJO MARQUES ***.***.987-44 Não Selecionado 39 78

10 REBECCA EMANUELLE FREITAS LIMA ***.***.063-80 Não Selecionado 39 78

11 TATIANA MARIA DE FREITAS GOMES LIMA ***.***.433-19 Não Selecionado 38 76

12 YATAGAN MOREIRA DA ROCHA ***.***.393-07 Não Selecionado 38 76

13 ANA KAROLINA NASCIMENTO TAVORA ***.***.573-10 Não Selecionado 38 76

14 REBECCA ALVES FALCAO ***.***.833-94 Não Selecionado 38 76

15 MARIA MARLI FRANCO DE SOUSA ***.***.193-53 Não Selecionado 37 74

16 BRUNA RAFAELLE SILVA DANTAS ***.***.803-17 Não Selecionado 37 74

17 FRANCISCA ERICA SAMPAIO SANTIAGO ***.***.033-42 Não Selecionado 37 74

18 FERNANDO VITOR VALLE DE FARIA ***.***.367-28 Não Selecionado 37 74

19 JOSÉ IVO DANTAS DE ARAÚJO NETO ***.***.183-00 Não Selecionado 37 74

20 YARA BRAIDE CARNEIRO ***.***.353-78 Não Selecionado 37 74

21 MARIA HELENA LIMA DA SILVA ***.***.063-79 Não Selecionado 37 74

22 ANA BEATRIZ MENEZES RIBEIRO ***.***.123-03 Não Selecionado 37 74

23 PIETRA FERNANDA GOMES FERNANDES ***.***.403-73 Não Selecionado 37 74

24 ANA PAULA SOUSA DE OLIVEIRA ***.***.173-59 Não Selecionado 36 72

25 LAÍS MAGALHÃES SOARES DE MATOS ***.***.353-61 Não Selecionado 36 72

26 LARISSA DE ALMEIDA OLIVEIRA ***.***.353-52 Não Selecionado 36 72

27 LUANA OLIVEIRA DA SILVA ***.***.333-12 Não Selecionado 36 72

28 ANA JOICE DA SILVA ***.***.233-06 Não Selecionado 36 72

29 MIRELA MALVEIRA LOUREIRO ***.***.803-41 Não Selecionado 36 72

30 IVELISE RODRIGUES CUNHA ***.***.773-41 Não Selecionado 36 72

31 JOICE GOMES DO NASCIMENTO ***.***.913-20 Não Selecionado 36 72

32 BEATRIZ LOPES DE OLIVEIRA ***.***.983-10 Não Selecionado 36 72

33 EVILA VITÓRIA FREIRE SILVA ***.***.743-06 Não Selecionado 36 72

34 MEONEIS MORAIS COSTA NASCIMENTO ***.***.663-82 Não Selecionado 35 70

35 CIBELLE MARIA DO CARMO PINTO GOMES ***.***.503-05 Não Selecionado 35 70

36 LARISSA BEATRIZ VASCONCELOS SOUSA ***.***.212-64 Não Selecionado 35 70

37 JOÃO LUCAS FERREIRA ANDRADE ***.***.143-06 Não Selecionado 35 70

38 WELLINGTON DE ALMEIDA SOUZA ***.***.373-74 Não Selecionado 34 68

39 FRANCISCA EDYLA CAVALCANTE MESQUITA ***.***.573-41 Não Selecionado 34 68

40 LORENA MALVEIRA LOUREIRO ***.***.603-46 Não Selecionado 34 68

41 MONALISA BEZERRA FIGUEIREDO ***.***.843-65 Não Selecionado 34 68

42 NAYRA GIRÃO AGUIAR ***.***.763-92 Não Selecionado 34 68

43 NAYRENE AMORIN CARVALHO DE OLIVEIRA ***.***.473-00 Não Selecionado 34 68

44 LEONARDO DA SILVA RODRIGUES ***.***.413-54 Não Selecionado 33 66
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45 YARA DA SILVA PEREIRA ***.***.633-52 Não Selecionado 33 66

46 DAMICLÉA MARTINS VASCONCELOS ***.***.523-59 Não Selecionado 31 62

47 YARA RODRIGUES DA SILVA ***.***.263-67 Não Selecionado 31 62

48 RÚBIA NAYARA SILVA MAIA ***.***.213-01 Não Selecionado 31 62

49 ANTONIA MAYRA DE MORAIS FRANÇA ***.***.223-33 Não Selecionado 30 60

50 VANESSA DE FREITAS FELGUIERAS ***.***.174-44 Não Selecionado 30 60

51 LARISSE AZEVEDO DAMASCENO ***.***.663-50 Não Selecionado 30 60

52 RUTE EMANUELA DA ROCHA DAMASCENO ***.***.073-08 Não Selecionado 30 60

53 NATALIA KELLY CARVALHO ARAUJO ***.***.153-41 Não Selecionado 29 58

54 IVANA RANIELLE MARQUES COSTA ***.***.173-94 Não Selecionado 27 54

55 RAONY PEDROSA DE MENEZES ***.***.873-92 Não Selecionado 26 52

56 DEBORA DE BARROS TEIXEIRA ***.***.073-06 Não Selecionado 26 52

57 PIETRA KAROLLYNE CARVALHO DE OLIVEIRA ***.***.253-88 Não Selecionado 25 50

58 LUCAS LEVI AZEVEDO SILVA ***.***.663-46 Não Selecionado 25 50
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